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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/06/2014 - 9:30 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN LAARHOVEN, Renee ZGEEL/20150/02 1:38.72 1:33.69 A
2. LESSAGE, Marie ENL/921/03 NT 1:34.69 A
3. SEBILLE, Chloé ENL/942/02 1:43.93 1:39.91 A
4. VAN TILBURG, Dauwe ZCK/20311/03 NT 1:44.67 A
5. VAN HECKE, Britt AZL/174/02 NT 1:44.85 A
6. MICHOT, Alice ENL/923/02 1:42.26 1:48.07 A
7. HENDRICKX, Liza ZCK/20308/02 NT 1:52.20 A
8. RONDEAU, Lola ENL/941/03 NT 1:52.55 A
9. GIJBELS, Merel OZV/20270/02 2:00.20 1:58.93

dis CARLIER, Silke ZCK/21006/03 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SMEERS, Emma ZDML/196/03 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF GREGOIRE, Marion ENL/939/03 NT FF

13 - 14 jaar

1. PITTERI, Maria Cristina 1:05.64 1:07.22 A
2. DUMONT, Juliette 1:06.31 1:07.48 A
3. BONNET, Eva 1:12.71 1:11.70 A
4. VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 1:11.41 1:13.26 A
5. MOERBEEK, Enya BRABO/21021/00 1:15.27 1:16.78 A
6. BAUDOUX, Camille ENL//01 1:15.87 1:20.33 A
7. VANDERSTAPPEN, Kim KVZP/20185/01 1:20.41 1:20.48 A
8. MAES, Rosanne ZCK/20304/01 NT 1:22.00 A
9. TUYTSCHAEVER, Dora ZCK/20310/00 1:23.84 1:22.16

10. VANOLMEN, Britt ZDML/157/00 NT 1:23.85
11. CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00 1:20.38 1:23.89
12. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 NT 1:25.68
13. DILLEN, Silke MOZKA/20323/00 1:28.86 1:27.20
14. MOONEN, Renee LWB/20208/01 1:30.66 1:31.85

BK
15. GERRITSEN, Kim 1:26.70 1:36.17
16. LEVICAR, Eva LSVZ/20268/00 1:30.83 1:38.46
17. VAEL, Ornella ENL/908/00 1:31.13 1:38.51
dis MORRISON, Kiera ZGEEL/20169/01 NT 1:43.87 dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 1:07.73 1:10.18 A
2. BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 1:09.28 1:10.86 A
3. ROSIUS, Robin GZVN/20445/98 1:09.12 1:11.72 A
4. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:09.81 1:12.05 A
5. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 1:08.87 1:12.19 A
6. SCHOEFS, Elise HZS/20389/98 1:07.12 1:12.67 A
7. MELIS, Nala BRABO/20743/99 1:11.09 1:13.40 A
8. JORIS, Phaedra HZS/20464/98 1:10.69 1:14.11 A
9. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 1:13.94 1:16.38

10. VAN DESSEL, Erika ENL//98 1:09.38 1:16.77
11. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 1:14.65 1:19.15
12. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 1:18.41 1:19.80
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

13. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 1:17.34 1:20.61
14. VUEGEN, Amber ZDML/126/98 1:34.73 1:21.66
15. MARIEN, Gwendolien LSVZ/20232/99 1:22.59 1:27.06
16. DEWULF, Shawny ENL/719/98 1:18.69 1:27.39
17. BUTZEN, Daphne ZCK/20318/99 NT 1:34.91
dis GROENEN, Gwen ZGEEL/20144/98 1:32.70 dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis HENNEBERT, Barbara ENL/768/98 1:15.65 dis

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis HERBOTS, Julie LSVZ/20193/98 1:17.51 dis

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF LAVREYSEN, Eline LWB/20171/99 1:26.46 FF

17 jaar en ouder

1. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 1:05.78 1:07.60 A
2. SENDEN, Chantal GZVN/20492/93 1:03.83 1:07.73 A
3. STEVENS, Laura HZS/21011/95 1:06.21 1:08.72 A
4. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 1:06.93 1:10.73 A
5. BIELEN, Mirte HZS/20444/97 1:09.86 1:12.19 A
6. LEYSEN, Aurore ENL/404/89 1:10.66 1:14.35 A
7. GERSTMANS, Amber BRABO/20046/95 1:19.69 1:18.53 A
8. COLANINNO, Laura ENL/499/92 1:11.74 1:19.84 A
9. CARPIN, Violette ENL/775/97 1:16.61 1:20.67

10. HENNEBERT, Alyssa ENL/706/96 1:18.78 1:22.92
11. DESCAMPS, Aurelie ENL/697/96 1:20.98 1:24.98
12. KOZAK, Ilona ENL/978/97 1:22.75 1:27.69
13. LELIEVRE, Eline LSVZ/20219/97 1:32.39 1:31.85

BK
14. BAUDOUX, Madison ENL//95 1:39.11 1:42.46

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/06/2014 - 9:50 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EMMERS, Jim OZV/10252/02 1:25.88 1:26.63 A
2. JANSEN, Michiel BRABO/11017/02 1:32.76 1:28.05 A
3. MENTENS, Jarne OZV/10258/03 1:31.46 1:30.12 A
4. GEUENS, Lars OZV/10262/03 1:34.86 1:31.15 A
5. VYVEY, Rizuan AZL/168/03 1:33.57 1:33.23 A
6. MAES, Renz MOZKA/10342/02 NT 1:37.73 A
7. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:39.12 1:38.35 A
8. ZANELLA, Theo ENL/897/02 1:35.53 1:41.00 A
9. VERMEIRE, Arne LWB/10199/02 1:30.91 1:41.03

10. STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 NT 1:41.82
11. DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 NT 1:43.53
12. OKENS, Jari ZCK/10320/03 NT 1:44.09
13. JANSSEN, Stephan ZDML/180/02 NT 1:44.48
14. MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 NT 1:45.52
15. KUSSEPOV, Daniel LWB/10206/03 1:45.47 1:50.15
16. VANGERVEN, Thomas OZV/10271/02 1:50.10 1:51.96
17. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 NT 2:03.12
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

18. MARESCAU, Arthur ZCK/10324/03 NT 2:16.80
dis DECAMPS, Antoine ENL/989/02 1:44.63 dis

SW 4.4 - valse start
dis MAESEN, Ferre ZDML/11002/03 NT 1:46.32 dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF GERRITSEN, Mike AZV/152/03 1:46.55 FF
FF SEMINERIO, Valerio ENL/949/02 1:42.82 FF
AT MOORTGAT, Stef ZCK/10322/02 NT AT

13 - 14 jaar

1. MULKERS, Lander HZS/10500/00 1:01.54 1:02.41 A
2. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 1:04.08 1:06.01 A
3. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 1:10.38 1:13.66 A
4. PIETERS, Cobe HZS/10509/00 1:13.68 1:14.71 A
5. RUBENS, Toon OZV/10242/00 1:12.00 1:15.47 A
6. JACOBS, Wannes AZV/120/00 1:17.41 1:18.23 A
7. CLAES, Benjamin LSVZ/10238/00 1:18.16 1:22.74 A
8. DE PUNDER, Ebe LSVZ/10227/00 1:24.75 1:22.76 A
9. GREGOIRE, Juan ENL/893/01 1:27.67 1:32.22

10. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 1:27.42 1:33.50
11. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 1:41.90 1:34.96
12. VUYLSTEKE, Mereke ZDML/201/00 NT 1:37.43
13. MICHOT, Baptiste ENL/894/01 1:34.45 1:37.91
dis BEYENS, Maarten MOZKA/10343/01 NT 1:48.31 dis

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF DE MUYNCK, Robbe BRABO/10031/01 1:02.06 FF

15 - 16 jaar

1. MARCOURT, Alexandre 1:01.21 1:01.27 A
2. BIERBERG, Grégory 58.52 1:02.07 A
3. MESKENS, Dries AZL/142/99 1:03.77 1:03.65 A
4. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 1:03.98 1:05.41 A
5. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 1:03.42 1:05.45 A
6. BAUDOUX, Valentin ENL//99 1:02.48 1:05.78 A
7. DAL, Lucas 1:04.43 1:05.82 A
8. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 1:04.19 1:06.01 A
9. VANDERHOVEN, Jordi GZVN/10364/98 1:03.77 1:06.37

10. BEYENS, Sam MOZKA/10294/98 1:07.09 1:07.67
11. CAENEPEEL, Vincent GZVN/10419/98 1:06.45 1:07.73
12. SEBILLE, Corenthin ENL/820/99 1:08.74 1:08.14
13. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 1:07.99 1:08.30
14. LEMAIRE, Arne ZCK/10315/99 1:15.38 1:11.01
15. MOUALHI, Yanni ENL/677/98 1:06.76 1:11.30
16. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 1:09.30 1:11.47
17. BRUNO, Anthony ENL/938/98 1:10.20 1:12.21
18. LEPSCH, Robben AZV/121/99 1:13.40 1:13.78
19. CUYPERS, Joos OZV/10236/98 1:09.38 1:15.26
20. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 1:12.48 1:15.27
21. VAN DAMME, Antoon AZL173/99 1:16.10 1:15.39
22. SCHEPERS, Korneel GZVN/10442/99 1:12.32 1:15.62
23. KRUIJTZER, Jelle BRABO/10816/99 1:13.83 1:15.78
24. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 1:07.46 1:16.86
25. MOORS, Joren MOZKA/10269/98 1:15.05 1:17.56
26. BEAUTHIER, Ronan KVZP/10190/99 1:21.30 1:24.06
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

27. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:36.85 1:33.68
28. BOETS, Philippe MOZKA/10276/99 NT 1:40.01
FF LOMAN, Thijs OZV/10234/99 1:15.30 FF
FF DOLIVIER, Cyril ENL/809/98 1:12.06 FF
FF VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 1:20.78 FF
FF VANDEPUTTE, Lennert BRABO/10673/98 1:29.21 FF

17 jaar en ouder

1. HEERSBRANDT, François 55.12 55.79 A
2. DECLERCQ, Vincent AZL/081/96 56.48 58.68 A
3. POELMANS, Willem HZS/10223/94 1:01.02 59.88 A
4. ETIENNE, Tom HZS/11000/94 58.00 1:00.01 A
5. MEYS, Lander BRABO/10671/96 1:03.05 1:03.58 A
6. RANALLO, Vincent LSVZ/10167/97 1:05.96 1:06.00 A
7. LAVREYSEN, Axel LWB/10172/97 1:03.17 1:06.09 A

VAN WETERING, Matthias MOZKA/10318/93 1:01.66 1:06.09 A
9. MESSIAEN, Lowie GZVN/10432/95 1:04.09 1:06.17

10. STEVENS, Dennis MOZKA/11003/97 1:03.38 1:06.61
11. VLEMINX, Nick ZDML/140/93 1:07.82 1:09.52
12. ROSIERS, Jeroen ZCK/10317/95 1:10.52 1:09.94
13. MEURANT, Jason ENL/718/97 1:06.35 1:11.41
14. LUYS, Kenneth OZV/10205/97 1:09.58 1:11.54
15. JAMMAER, Philippe OZV/11006/97 1:07.94 1:12.84
16. MABILLE, Loic ENL/645/97 1:09.80 1:14.44
17. VANMUNSTER, Lars LSVZ/10217/97 1:16.92 1:15.99
18. CROES, Xavier LSVZ/10197/97 1:19.38 1:16.35
19. CACCIATORE, Mickaël ENL/987/88 1:18.61 1:18.97
20. FRANSSEN, Jeffrey OZV/10253/96 1:18.38 1:23.03

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/06/2014 - 10:10 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MARCENIUK, Marijke HZS/20530/02 1:05.97 1:07.70 A
2. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 1:10.80 1:11.29 A
3. DILLEN, Jans MOZKA/20335/03 1:17.95 1:16.02 A
4. VAN HECKE, Britt AZL/174/02 1:12.80 1:16.19 A
5. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 1:19.32 1:16.84 A
6. VAN LAARHOVEN, Renee ZGEEL/20150/02 1:20.26 1:16.90 A
7. LESSAGE, Marie ENL/921/03 1:15.04 1:17.17 A
8. DAFTARY, Sonia BRABO/21019/03 1:22.25 1:19.26 A
9. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 1:21.12 1:19.56

10. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:35.83 1:20.20
11. SEBILLE, Chloé ENL/942/02 1:18.98 1:20.84
12. LANE, Madeleine ZS/21012/02 NT 1:21.24
13. PIGEON, Kelly KVZP/20191/03 1:18.86 1:21.72
14. DELAPORTE, Caitlin BRABO/20071/03 1:25.37 1:21.91
15. LAMOTTE, Eva BRABO/21027/03 1:25.68 1:22.67
16. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:27.20 1:22.93

BK
17. BOETS, Ann-Sophie MOZKA/21006/03 NT 1:23.33



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Molse Zwemclub "Mozka" 21/06/2014 22:03 - pagina 5

GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

18. BAL, Charlotte ZS/20339/02 1:25.10 1:23.47
19. HENDRICKX, Liza ZCK/20308/02 1:32.86 1:25.47
20. SMEERS, Emma ZDML/196/03 1:54.20 1:26.90
21. MICHOT, Alice ENL/923/02 1:22.22 1:27.55
22. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:36.89 1:27.79
23. DE BAER, Eline BRABO/21018/03 1:24.02 1:28.07
24. QUINTELIER, Laura LSVZ/20274/03 1:35.75 1:28.74
25. MOUQNI, Catherine BRABO/21026/03 1:33.19 1:28.78
26. DREEZEN, Jente MOZKA/11002/02 1:28.05 1:28.85
27. JACOBS, Miek ZGEEL/20178/03 1:30.13 1:29.47
28. VAN LAARHOVEN, Alix ZGEEL/20205/03 1:36.02 1:30.40
29. RONDEAU, Lola ENL/941/03 1:30.13 1:30.61
30. HENDRIKX, Riet OZV/20248/02 1:26.81 1:30.91
31. MULS, Jill LSVZ/21008/02 1:30.24 1:31.67
32. CLAES, Nina ZDML/205/03 1:42.05 1:31.93
33. JACOBS, Amber ZCK/20334/03 NT 1:32.40
34. SCHELLENS, Hanne 200200304 1:34.40 1:33.59
35. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 NT 1:35.72
36. LEPSCH, Liesse AZV/151/02 1:36.33 1:36.06
37. KURHAN, Rabia ZDML/21003/03 NT 1:37.04
38. PANSAERS, Paulien LSVZ/21007/03 1:36.23 1:39.37
39. VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 NT 1:39.67
40. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:45.83 1:40.31
41. JANS, Lien ZDML/200/03 NT 1:40.35
42. GIJBELS, Merel OZV/20270/02 1:36.67 1:41.24
43. BERCKMANS, Aranka ZDML/21001/02 NT 1:57.65
44. FOFANA, Ynes LSVZ/21011/03 2:00.46 2:04.88
FF BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 1:33.14 FF
FF GREGOIRE, Marion ENL/939/03 1:25.93 FF
FF HERBOTS, Berdine LSVZ/20281/02 2:05.01 FF
FF SCHRAEYEN, Myrthe ZDML/191/03 1:45.35 FF
FF WALBERS, Maud ZDML/195/03 1:38.44 FF

13 - 14 jaar

1. DUMONT, Juliette 59.79 1:02.47 A
2. VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 1:01.04 1:02.61 A
3. PITTERI, Maria Cristina 1:01.47 1:02.78 A
4. BONNET, Eva 1:00.44 1:03.25 A
5. DE BACKER, Nele KVZP/20151/00 1:02.83 1:05.62 A
6. BROWN, Lily 1:04.29 1:05.84 A
7. TUYTSCHAEVER, Dora ZCK/20310/00 1:11.80 1:08.80 A
8. VANOLMEN, Britt ZDML/157/00 1:12.37 1:08.88 A
9. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 1:09.37 1:10.25

10. MAES, Rosanne ZCK/20304/01 1:10.20 1:10.32
11. BAUDOUX, Camille ENL//01 1:06.64 1:10.58
12. VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 1:09.35 1:12.17
13. LEVICAR, Eva LSVZ/20268/00 1:11.31 1:13.75
14. DE CUYPER, Emily ZGEEL/20068/00 1:13.77 1:14.70
15. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 1:26.92 1:15.27
16. GERRITSEN, Kim 1:09.55 1:15.45
17. VAN STEENSEL, Gitte 200001968 1:13.02 1:16.23
18. LERUTH, Justine LSVZ/20255/00 1:16.38 1:17.21
19. VAEL, Ornella ENL/908/00 1:15.13 1:18.80
20. MOONEN, Renee LWB/20208/01 1:15.37 1:19.37
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

21. VAN PUIJENBROEK, Anke KST/20130/01 1:26.70 1:19.57
22. VERCAUTEREN, Jara BRABO/20001/01 1:22.18 1:20.28
23. JANSSEN, Valerie ZDML/158/00 1:22.52 1:21.04
24. VAN DER LEE, Pleun 200001252 1:12.95 1:21.85
25. VAN GENECHTEN, Fien KVZP/20197/01 1:19.60 1:22.01
26. HEMBRECHTS, Leen MOZKA/20339/00 1:25.19 1:25.07
27. BOUHEZ, justine ENL/979/01 1:27.52 1:27.73
28. MORRISON, Kiera ZGEEL/20169/01 NT 1:27.85
29. HEESTERBEEK, Iris 200104146 1:26.39 1:28.85

BK
dis CEYSSENS, Saar ZGEEL/21008/01 1:26.23 dis

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
FF VAN RIEMSDIJK, Maud 200001966 1:06.32 FF

15 - 16 jaar

1. STEVENS, Lara BRABO/20907/99 1:01.57 1:02.78 A
2. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 59.81 1:03.03 A
3. BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 1:02.61 1:03.45 A
4. MELIS, Nala BRABO/20743/99 1:02.33 1:04.28 A
5. SCHOEFS, Elise HZS/20389/98 1:01.03 1:04.46 A
6. LEROY, Aicha GZVN/20503/98 1:05.85 1:05.21 A
7. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/20735/99 1:03.76 1:05.25 A
8. VAN DESSEL, Erika ENL//98 1:02.85 1:07.04 A
9. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 1:04.84 1:07.22

10. ROSIERS, Jolien ZCK/20319/98 1:04.98 1:07.27
11. CLAES, Jo GZVN/21002/99 1:08.37 1:07.33
12. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 1:05.77 1:07.98
13. VANHEUKELOM, Lore ZGEEL/20089/98 1:08.64 1:09.21
14. RENERS, Chelsey HZS/20465/98 1:07.18 1:11.33
15. HENNEBERT, Barbara ENL/768/98 1:07.13 1:11.85
16. KORTHAGEN, Elvira 199801004 1:10.24 1:12.45
17. VERBIST, Joyce KVZP/20164/98 1:08.87 1:13.48
18. DRIESEN, Marte OZV/20214/99 1:09.76 1:13.62
19. BLANCKE, Hanne BRABO/20729/98 1:07.34 1:13.74
20. LANGE, Emma MOZKA/20321/99 1:14.06 1:14.17
21. DE BRUIJN, Mirte 199902362 1:13.40 1:14.44
22. GEUENS, Anke MOZKA/20301/98 1:18.43 1:17.89
23. DEWULF, Shawny ENL/719/98 1:12.02 1:19.38
24. GROENEN, Gwen ZGEEL/20144/98 1:17.45 1:20.39
25. BUTZEN, Daphne ZCK/20318/99 1:14.97 1:20.60
26. VAN PUIJENBROEK, Leny KST/20108/99 1:33.65 1:23.12
27. VISSERS, Julie ZS/20344/98 1:32.16 1:29.02
FF RIJKEN, Roobin 199803204 1:19.52 FF
FF WIELAND, Dionne 199801702 1:12.72 FF

17 jaar en ouder

1. BYNENS, Nathalie HZS/20427/93 57.12 59.87 A
2. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 58.84 1:00.35 A
3. STEVENS, Laura HZS/21011/95 59.78 1:01.83 A
4. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 59.71 1:02.38 A
5. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 58.53 1:02.44 A
6. SCHELLEMANS, Ina ZCK/20241/97 1:02.86 1:03.71 A
7. WILLIAME, Jessy BRABO/20211/92 59.18 1:03.87 A
8. OOMS, Naomi MOZKA/20312/97 1:01.42 1:04.25 A
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

9. COP, Karen BRABO/20503/96 1:00.88 1:05.94
10. BLOCKX, Daphné MOZKA/20252/97 1:03.39 1:06.21
11. PEETERS, Emmeline ZGEEL/20050/94 1:03.47 1:06.98
12. GERSTMANS, Amber BRABO/20046/95 1:05.62 1:07.07
13. FRANSSEN, Michelle HZS/21002/94 1:03.50 1:07.33
14. HENNEBERT, Alyssa ENL/706/96 1:04.00 1:07.47
15. VANDENDORPE, Rany LSVZ/20184/97 1:04.83 1:07.65
16. LEYSEN, Aurore ENL/404/89 1:07.68 1:08.27
17. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 1:05.81 1:10.00
18. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:10.11 1:10.07
19. CARPIN, Violette ENL/775/97 1:07.68 1:10.62
20. COLANINNO, Laura ENL/499/92 1:06.02 1:12.71
21. LELIEVRE, Eline LSVZ/20219/97 1:13.18 1:14.12
22. KOZAK, Ilona ENL/978/97 1:12.17 1:15.48
23. DESCAMPS, Aurelie ENL/697/96 1:12.51 1:16.23
24. VERMUYTEN, Anouk MOZKA/20297/98 1:22.13 1:21.78
25. BAUDOUX, Madison ENL//95 1:15.18 1:24.46
26. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:28.10 1:30.82
FF VAN DER AALST, Anne 199401390 1:11.08 FF

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/06/2014 - 10:45 Resultaten Voorronde
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THIJSSEN, Robbe HZS/10548/02 1:08.70 1:10.19 A
2. EMMERS, Jim OZV/10252/02 1:08.69 1:11.06 A
3. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:13.92 1:14.13 A
4. BEAUTHIER, Killian KVZP/10207/02 1:13.45 1:14.44 A
5. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 1:15.67 1:15.54 A
6. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:16.69 1:15.70 A
7. JANSSEN, Stephan ZDML/180/02 1:18.85 1:16.09 A
8. MENTENS, Jarne OZV/10258/03 1:13.76 1:16.39 A
9. VERMEIRE, Arne LWB/10199/02 1:13.39 1:17.04

10. ZANELLA, Theo ENL/897/02 1:13.23 1:17.90
11. TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 1:16.76 1:19.28
12. KUSSEPOV, Daniel LWB/10206/03 1:21.45 1:19.47
13. OKENS, Jari ZCK/10320/03 1:26.38 1:20.03
14. VERSCHOREN, Tijs LSVZ/10260/02 1:19.95 1:20.16
15. DE VALCK, Fausto ZCK/10307/03 1:24.95 1:20.45
16. DECAMPS, Antoine ENL/989/02 1:19.64 1:20.99
17. WINDERIX, Wannes LSVZ/10257/02 1:21.19 1:21.14
18. CROES, Alexander LSVZ/10267/02 1:18.91 1:21.34
19. VAN LANGENDONCK, Tim OZV/11005/02 1:23.07 1:21.59
20. SAMBUCO, Tristan LSVZ/10272/02 1:24.66 1:24.89
21. DE DECKER, Jo ZCK/10306/02 1:30.85 1:26.86
22. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:36.24 1:27.39
23. MAESEN, Ferre ZDML/11002/03 NT 1:27.98
24. VANZEIR, Mathias ZDML/192/03 1:35.88 1:28.80
25. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 NT 1:30.42
26. DE PAUW, Nick ZDML/207/02 NT 1:30.83
27. MIRZOYAN, Erik LSVZ/10259/02 1:25.81 1:32.41
28. MARESCAU, Arthur ZCK/10324/03 NT 1:32.52
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

29. LINSINGH, Thibault ZWIM/11004/03 1:31.10 1:32.72
30. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 1:32.16 1:33.13
31. GERARTS, Bram ZDML/11004/02 NT 1:35.53
32. LAUWERS, Aryan LSVZ/10278/02 1:30.80 1:36.32
33. DE PEUTER, Arne KST/11004/03 1:38.51 1:40.38
34. MOORTGAT, Ward ZCK/21009/03 NT 1:54.98
dis GEUENS, Lars OZV/10262/03 1:13.26 1:12.72 dis

SW 4.4 - valse start
dis VYVEY, Rizuan AZL/168/03 1:16.34 1:17.54 dis

SW 4.4 - valse start
dis VANGERVEN, Thomas OZV/10271/02 1:17.44 1:20.17 dis

SW 4.4 - valse start
dis CROES, Andreas LSVZ/10265/02 1:17.90 1:20.96 dis

SW 4.4 - valse start
FF GERRITSEN, Mike AZV/152/03 1:12.38 FF
FF SEMINERIO, Valerio ENL/949/02 1:13.67 FF
AT MOORTGAT, Stef ZCK/10322/02 NT AT
AT DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 1:17.55 AT

13 - 14 jaar

1. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 59.82 59.14 A
2. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 58.86 1:00.02 A
3. JACOBS, Wannes AZV/120/00 1:01.16 1:02.46 A
4. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:10.19 1:05.25 A
5. CLAES, Benjamin LSVZ/10238/00 1:04.14 1:06.19 A
6. RUBENS, Toon OZV/10242/00 1:03.19 1:06.70 A
7. KEMPENAERS, Warre KVZP/10169/00 1:06.58 1:08.49 A
8. DELHAYE, Liam BRABO/10034/01 1:07.50 1:08.78 A
9. VAN STICHEL, Balder AZL/164/01 1:12.77 1:09.87

10. DE BACKER, Ruben KVZP/10174/01 1:09.25 1:10.34
11. MELIS, Shumy BRABO/10864/01 1:09.41 1:11.28
12. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:12.29 1:12.40
13. GREGOIRE, Juan ENL/893/01 1:08.28 1:12.45
14. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 1:13.59 1:13.27
15. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 1:12.18 1:13.86
16. VAN DAMME, Yari BRABO/10040/01 1:12.18 1:14.42
17. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 1:09.72 1:15.68
18. DE PUNDER, Ebe LSVZ/10227/00 1:12.61 1:18.09
19. VUYLSTEKE, Mereke ZDML/201/00 NT 1:18.32
20. GILLHAUS, Kevin MOZKA/10340/00 1:18.31 1:18.75
21. KENIS, Lander MOZKA/10329/01 1:21.10 1:19.21
22. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:31.52 1:19.49
23. HENS, Yannick LWB/10210/01 1:16.99 1:19.84
24. LAURYK, Marat lsvz/10283/00 1:27.00 1:20.04
25. BEYENS, Maarten MOZKA/10343/01 1:23.95 1:20.41
26. SMEERS, Sander ZDML/167/01 1:25.79 1:20.45
27. MULS, Quinten LSVZ/11001/00 1:20.91 1:21.51
28. PHILIPSEN, Ruben MOZKA/11000/01 NT 1:21.63
29. CLAES, Olivier LSVZ/10237/00 NT 1:22.65
30. MICHOT, Baptiste ENL/894/01 1:21.11 1:24.17
31. DORIA TILLEUX, Dylan LSVZ/10241/00 1:23.17 1:24.19
32. BEVERS, Niels ZS/11021/01 NT 1:25.64
33. SMAJIC, Armin AZV/000/01 1:36.57 1:26.02
34. NOOYENS, Brent LSVZ/11014/01 1:37.77 1:36.84
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

35. VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/01 NT 1:37.16
dis LAUWERS, Joakim LSVZ/10266/00 1:23.87 1:26.47 dis

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
AT LEFEVRE, Siebe LSVZ/10236/00 1:32.23 AT

15 - 16 jaar

1. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 54.53 55.58 A
2. THIRY, Simon 54.59 57.16 A
3. BIERBERG, Grégory 56.18 57.77 A
4. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 56.42 58.32 A
5. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 56.75 58.47 A
6. BEYENS, Sam MOZKA/10294/98 57.68 58.61 A
7. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 56.62 59.10 A
8. VERBEEK, Bram LWB/10168/99 56.57 59.13 A
9. MESKENS, Dries AZL/142/99 1:00.35 59.52

10. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 59.59 59.60
11. MARCENIUK, Bjorn HZS/10529/99 57.75 59.72
12. CLAESSENS, Arne GZVN/10484/98 59.14 59.81
13. BAUDOUX, Valentin ENL//99 57.21 1:00.22
14. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 57.95 1:00.49
15. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 1:00.02 1:00.77
16. VANDERHOVEN, Jordi GZVN/10364/98 59.55 1:01.34
17. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 59.30 1:01.61
18. SEBILLE, Corenthin ENL/820/99 58.38 1:01.69

LEMAIRE, Arne ZCK/10315/99 1:01.01 1:01.69
20. CUYPERS, Joos OZV/10236/98 59.10 1:01.90
21. MOUALHI, Yanni ENL/677/98 58.95 1:02.15
22. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 58.42 1:02.35
23. BORGHLEVENS, Baldr LSVZ/10204/98 1:02.36 1:02.52
24. FATJANOV, Michael LWB/10209/99 1:01.30 1:02.75
25. MEIJ, Vito 199900777 59.67 1:03.13
26. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 1:01.77 1:03.84
27. VERMEIREN, Benjamin BRABO/10865/98 57.95 1:03.90
28. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 1:10.45 1:04.76
29. KRUIJTZER, Jelle BRABO/10816/99 1:03.74 1:05.08
30. VAN DE WEES, Elroy 199902717 1:02.73 1:05.24
31. SLEDDENS, Jurne 199801243 1:02.43 1:05.36
32. BEAUTHIER, Ronan KVZP/10190/99 1:02.81 1:05.61
33. BRUNO, Anthony ENL/938/98 1:04.89 1:05.62
34. LEPSCH, Robben AZV/121/99 1:02.02 1:05.85
35. GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 1:04.17 1:05.97
36. MOORS, Joren MOZKA/10269/98 1:01.98 1:06.11
37. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:04.27 1:06.99

SCHEPERS, Korneel GZVN/10442/99 1:04.42 1:06.99
39. DE HAAS, Luc 199801241 1:04.98 1:08.20
40. VAN DAMME, Antoon AZL173/99 1:12.86 1:08.58
41. VAN STEEN, Jarno MOZKA/10317/99 1:06.83 1:08.65
42. LERUTH, Clement LSVZ/10234/98 1:12.00 1:11.53
43. VAN BEEK, Jorg 199902335 1:13.47 1:14.76
44. VAN ANTWERPEN, Sven 199803419 1:13.73 1:17.09
45. BOETS, Philippe MOZKA/10276/99 1:14.76 1:18.53
FF LOMAN, Thijs OZV/10234/99 1:02.36 FF
FF DOLIVIER, Cyril ENL/809/98 59.90 FF
FF VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 1:02.96 FF
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

FF VANDEPUTTE, Lennert BRABO/10673/98 1:05.60 FF

17 jaar en ouder

1. HEERSBRANDT, François 55.91 52.07 A
2. POELMANS, Willem HZS/10223/94 52.35 55.04 A
3. CLAESSENS, Lars GZVN/10421/96 54.94 56.08 A
4. DECLERCQ, Vincent AZL/081/96 55.12 56.43 A
5. VERVLOET, Mathias BRABO/10833/91 54.72 56.90 A
6. STEVENS, Dennis MOZKA/11003/97 55.73 57.49 A
7. MEYS, Lander BRABO/10671/96 54.29 57.78 A
8. ROSIERS, Jeroen ZCK/10317/95 55.54 58.86 A
9. VAN WETERING, Matthias MOZKA/10318/93 56.80 59.47

10. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 58.00 1:00.24
11. JAMMAER, Philippe OZV/11006/97 57.98 1:00.25
12. VANDEPUT, Yannick HZS/10426/94 57.74 1:00.42
13. DRICOT, Philippe BRABO/10936/96 55.94 1:00.59
14. LUYS, Kenneth OZV/10205/97 59.34 1:00.74
15. VLEMINX, Nick ZDML/140/93 58.14 1:01.12
16. LAENEN, Robin ZDML/197/93 1:01.07 1:01.57
17. DE RECHTER, Bert BRABO/10413/93 59.00 1:01.67
18. VISSER, Edwin 199603205 57.86 1:01.80
19. SCHOONE, Stijn 199305625 59.06 1:02.37
20. MEURANT, Jason ENL/718/97 57.88 1:02.40
21. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 59.26 1:03.06
22. CROES, Xavier LSVZ/10197/97 58.45 1:03.22
23. DE PUNDER, Wout LSVZ/10186/96 1:00.57 1:03.51
24. MABILLE, Loic ENL/645/97 1:01.22 1:04.54
25. FRANSSEN, Jeffrey OZV/10253/96 1:02.54 1:04.91
26. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:05.51 1:07.32
27. VER HEYEN, Stich MOZKA/10283/95 1:04.38 1:08.54
28. VANMUNSTER, Lars LSVZ/10217/97 1:05.88 1:09.71
29. VAN ANTWERPEN, Lars 199604393 1:06.78 1:10.27
30. CACCIATORE, Mickaël ENL/987/88 1:07.28 1:11.72
FF VAN DER AALST, Marco 199302217 59.48 FF
FF VAN DEN HOVEN, Ruud 199502923 1:14.85 FF
FF DE ROECK, Tom BRABO/10990/86 1:02.32 FF

Programmanr. 5 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 12 jaar
21/06/2014 - 11:35 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. VAN TILBURG, Dauwe ZCK/20311/03 NT 7:08.87 1:50.77 1:41.04 2:01.28 1:35.78
50m: 49.31 49.31 150m: 2:42.25 51.48 250m: 4:33.22 1:01.41 350m: 6:22.26 49.17

100m: 1:50.77 1:01.46 200m: 3:31.81 49.56 300m: 5:33.09 59.87 400m: 7:08.87 46.61

2. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 NT 7:40.85 1:58.32 1:53.48 2:07.30 1:41.75
50m: 53.34 53.34 150m: 2:55.92 57.60 250m: 4:53.95 1:02.15 350m: 6:52.10 53.00

100m: 1:58.32 1:04.98 200m: 3:51.80 55.88 300m: 5:59.10 1:05.15 400m: 7:40.85 48.75
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GP MOL 2014
MOL, 21/ - 22/6/2014

Programmanr. 6 Jongens, 400m wisselslag 11 - 12 jaar
21/06/2014 - 11:40 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. STALLAERT, Yaro ZCK/10305/03 NT 7:11.05 1:44.31 1:54.38 1:52.96 1:39.40
50m: 44.32 44.32 150m: 2:42.35 58.04 250m: 4:34.58 55.89 350m: 6:23.27 51.62

100m: 1:44.31 59.99 200m: 3:38.69 56.34 300m: 5:31.65 57.07 400m: 7:11.05 47.78

2. VAES, Bram ZWIM/10068/03 NT 7:31.33 1:53.67 1:53.72 2:00.81 1:43.13
50m: 49.32 49.32 150m: 2:52.40 58.73 250m: 4:46.47 59.08 350m: 6:38.34 50.14

100m: 1:53.67 1:04.35 200m: 3:47.39 54.99 300m: 5:48.20 1:01.73 400m: 7:31.33 52.99

dis MARESCAU, Quinten ZCK/10323/03 NT 7:21.41 dis 1:50.76 1:49.29 2:02.41 1:38.95
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

50m: 48.03 48.03 150m: 2:44.79 54.03 250m: 4:41.09 1:01.04 350m: 6:32.37 49.91
100m: 1:50.76 1:02.73 200m: 3:40.05 55.26 300m: 5:42.46 1:01.37 400m: 7:21.41 49.04

Programmanr. 7 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
21/06/2014 - 11:45 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. DUMONT, Valentine 5:14.12 5:14.17 10 1:10.53 1:20.61 1:33.48 1:09.55
50m: 32.90 32.90 150m: 1:51.80 41.27 250m: 3:18.46 47.32 350m: 4:40.28 35.66

100m: 1:10.53 37.63 200m: 2:31.14 39.34 300m: 4:04.62 46.16 400m: 5:14.17 33.89

2. BONNET, Eva 5:24.45 5:29.15 8 1:17.31 1:23.50 1:33.73 1:14.61
50m: 36.01 36.01 150m: 1:59.26 41.95 250m: 3:27.69 46.88 350m: 4:52.42 37.88

100m: 1:17.31 41.30 200m: 2:40.81 41.55 300m: 4:14.54 46.85 400m: 5:29.15 36.73

3. AUGENBROE, Floor LWB/20170/00 6:05.85 5:48.72 6 1:21.35 1:26.97 1:38.41 1:21.99
50m: 34.54 34.54 150m: 2:05.87 44.52 250m: 3:37.06 48.74 350m: 5:07.81 41.08

100m: 1:21.35 46.81 200m: 2:48.32 42.45 300m: 4:26.73 49.67 400m: 5:48.72 40.91

4. BAUDOUX, Camille ENL//01 5:59.48 5:58.78 4 1:22.77 1:32.47 1:45.30 1:18.24
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.99 47.22 250m: 3:46.87 51.63 350m: 5:20.75 40.21

100m: 1:22.77 44.19 200m: 2:55.24 45.25 300m: 4:40.54 53.67 400m: 5:58.78 38.03

5. VANDERSTAPPEN, Kim KVZP/20185/01 5:59.29 6:02.04 2 1:22.63 1:31.31 1:46.33 1:21.77
50m: 37.22 37.22 150m: 2:09.46 46.83 250m: 3:46.73 52.79 350m: 5:21.37 41.10

100m: 1:22.63 45.41 200m: 2:53.94 44.48 300m: 4:40.27 53.54 400m: 6:02.04 40.67

6. LEMAIRE, Femke ZCK/20316/01 NT 6:10.30 1:19.75 1:37.90 1:50.14 1:22.51
50m: 36.08 36.08 150m: 2:09.51 49.76 250m: 3:50.90 53.25 350m: 5:30.28 42.49

100m: 1:19.75 43.67 200m: 2:57.65 48.14 300m: 4:47.79 56.89 400m: 6:10.30 40.02

7. CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00 5:55.37 6:12.01 1:25.67 1:38.68 1:49.37 1:18.29
50m: 38.72 38.72 150m: 2:16.52 50.85 250m: 3:58.76 54.41 350m: 5:33.00 39.28

100m: 1:25.67 46.95 200m: 3:04.35 47.83 300m: 4:53.72 54.96 400m: 6:12.01 39.01

dis VAEL, Ornella ENL/908/00 6:54.71 6:49.65 dis 1:41.96 1:44.39 1:54.98 1:28.32
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

50m: 46.44 46.44 150m: 2:35.81 53.85 250m: 4:23.02 56.67 350m: 6:06.30 44.97
100m: 1:41.96 55.52 200m: 3:26.35 50.54 300m: 5:21.33 58.31 400m: 6:49.65 43.35

Programmanr. 8 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
21/06/2014 - 11:55 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. MULKERS, Lander HZS/10500/00 4:56.83 5:01.71 10 1:07.61 1:18.47 1:26.27 1:09.36
50m: 30.90 30.90 150m: 1:47.54 39.93 250m: 3:09.43 43.35 350m: 4:27.74 35.39

100m: 1:07.61 36.71 200m: 2:26.08 38.54 300m: 3:52.35 42.92 400m: 5:01.71 33.97

2. VAN DEN ABEELE, F. BRABO/10837/00 NT 5:34.11 8 1:17.71 1:23.18 1:35.02 1:18.20
50m: 34.89 34.89 150m: 2:00.03 42.32 250m: 3:28.58 47.69 350m: 4:56.11 40.20

100m: 1:17.71 42.82 200m: 2:40.89 40.86 300m: 4:15.91 47.33 400m: 5:34.11 38.00

3. HENDRICKX, Viktor ZCK/10277/00 NT 6:01.60 6 1:25.72 1:27.09 1:46.43 1:22.36
50m: 38.24 38.24 150m: 2:09.74 44.02 250m: 3:45.44 52.63 350m: 5:21.75 42.51

100m: 1:25.72 47.48 200m: 2:52.81 43.07 300m: 4:39.24 53.80 400m: 6:01.60 39.85

4. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 NT 6:04.09 4 1:24.11 1:32.05 1:50.45 1:17.48
50m: 37.52 37.52 150m: 2:10.59 46.48 250m: 3:50.31 54.15 350m: 5:27.34 40.73

100m: 1:24.11 46.59 200m: 2:56.16 45.57 300m: 4:46.61 56.30 400m: 6:04.09 36.75

5. VAN STICHEL, Balder AZL/164/01 NT 6:04.29 2 1:26.29 1:33.40 1:46.70 1:17.90
50m: 39.47 39.47 150m: 2:14.09 47.80 250m: 3:52.14 52.45 350m: 5:26.99 40.60

100m: 1:26.29 46.82 200m: 2:59.69 45.60 300m: 4:46.39 54.25 400m: 6:04.29 37.30
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Programmanr. 8, Jongens, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

6. KEMPENAERS, Warre KVZP/10169/00 6:14.84 6:16.81 1:30.97 1:32.89 1:54.41 1:18.54
50m: 40.86 40.86 150m: 2:18.17 47.20 250m: 3:59.62 55.76 350m: 5:37.53 39.26

100m: 1:30.97 50.11 200m: 3:03.86 45.69 300m: 4:58.27 58.65 400m: 6:16.81 39.28

7. DE BACKER, Ruben KVZP/10174/01 NT 6:33.00 1:38.24 1:32.39 1:52.88 1:29.49
50m: 43.83 43.83 150m: 2:26.55 48.31 250m: 4:06.73 56.10 350m: 5:49.85 46.34

100m: 1:38.24 54.41 200m: 3:10.63 44.08 300m: 5:03.51 56.78 400m: 6:33.00 43.15

8. HENS, Yannick LWB/10210/01 NT 6:54.57 1:43.90 1:41.69 1:56.47 1:32.51
50m: 45.71 45.71 150m: 2:35.21 51.31 250m: 4:23.27 57.68 350m: 6:09.40 47.34

100m: 1:43.90 58.19 200m: 3:25.59 50.38 300m: 5:22.06 58.79 400m: 6:54.57 45.17

Programmanr. 9 Meisjes, 400m wisselslag 15 - 16 jaar
21/06/2014 - 12:00 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 5:08.42 5:21.29 10 1:12.96 1:19.10 1:36.53 1:12.70
50m: 150m: 1:53.28 40.32 250m: 3:20.08 48.02 350m: 4:45.40 36.81

100m: 1:12.96 200m: 2:32.06 38.78 300m: 4:08.59 48.51 400m: 5:21.29 35.89

2. JORIS, Lindsay HZS/20393/98 5:08.06 5:25.45 8 1:11.01 1:24.01 1:35.96 1:14.47
50m: 32.78 32.78 150m: 1:53.14 42.13 250m: 3:22.23 47.21 350m: 4:49.02 38.04

100m: 1:11.01 38.23 200m: 2:35.02 41.88 300m: 4:10.98 48.75 400m: 5:25.45 36.43

3. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 5:29.29 5:32.47 6 1:16.89 1:26.80 1:35.47 1:13.31
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.88 43.99 250m: 3:30.60 46.91 350m: 4:57.22 38.06

100m: 1:16.89 40.40 200m: 2:43.69 42.81 300m: 4:19.16 48.56 400m: 5:32.47 35.25

4. VAN DEN BROECK, Elena ZCK/20217/98 5:24.95 5:41.33 4 1:13.74 1:23.83 1:44.13 1:19.63
50m: 34.34 34.34 150m: 1:56.45 42.71 250m: 3:29.39 51.82 350m: 5:01.94 40.24

100m: 1:13.74 39.40 200m: 2:37.57 41.12 300m: 4:21.70 52.31 400m: 5:41.33 39.39

5. MARIEN, Gwendolien LSVZ/20232/99 6:08.57 6:05.61 2 1:31.28 1:34.95 1:37.91 1:21.47
50m: 40.84 40.84 150m: 2:18.98 47.70 250m: 3:54.73 48.50 350m: 5:26.41 42.27

100m: 1:31.28 50.44 200m: 3:06.23 47.25 300m: 4:44.14 49.41 400m: 6:05.61 39.20

6. BAMMENS, Eline GZVN/20572/98 5:56.47 6:10.43 1:28.51 1:35.05 1:42.10 1:24.77
50m: 38.20 38.20 150m: 2:16.65 48.14 250m: 3:53.98 50.42 350m: 5:29.50 43.84

100m: 1:28.51 50.31 200m: 3:03.56 46.91 300m: 4:45.66 51.68 400m: 6:10.43 40.93

dis VAN DESSEL, Erika ENL//98 5:29.68 5:45.12 dis 1:19.68 1:27.47 1:42.46 1:15.51
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

50m: 35.80 35.80 150m: 2:04.06 44.38 250m: 3:38.48 51.33 350m: 5:07.75 38.14
100m: 1:19.68 43.88 200m: 2:47.15 43.09 300m: 4:29.61 51.13 400m: 5:45.12 37.37

dis HERBOTS, Julie LSVZ/20193/98 6:00.87 6:14.40 dis 1:27.25 1:40.15 1:42.16 1:24.84
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

50m: 40.41 40.41 150m: 2:17.67 50.42 250m: 3:58.23 50.83 350m: 5:32.44 42.88
100m: 1:27.25 46.84 200m: 3:07.40 49.73 300m: 4:49.56 51.33 400m: 6:14.40 41.96

Programmanr. 10 Jongens, 400m wisselslag 15 - 16 jaar
21/06/2014 - 12:05 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. MESKENS, Dries AZL/142/99 4:51.19 4:56.92 10 1:08.08 1:19.66 1:21.74 1:07.44
50m: 32.05 32.05 150m: 1:48.77 40.69 250m: 3:08.72 40.98 350m: 4:23.97 34.49

100m: 1:08.08 36.03 200m: 2:27.74 38.97 300m: 3:49.48 40.76 400m: 4:56.92 32.95

2. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 5:04.34 5:12.05 8 1:07.95 1:17.37 1:33.84 1:12.89
50m: 31.56 31.56 150m: 1:47.62 39.67 250m: 3:12.52 47.20 350m: 4:36.54 37.38

100m: 1:07.95 36.39 200m: 2:25.32 37.70 300m: 3:59.16 46.64 400m: 5:12.05 35.51

3. MARCENIUK, Bjorn HZS/10529/99 5:01.78 5:15.75 6 1:11.89 1:21.59 1:31.30 1:10.97
50m: 33.68 33.68 150m: 1:53.25 41.36 250m: 3:18.95 45.47 350m: 4:40.90 36.12

100m: 1:11.89 38.21 200m: 2:33.48 40.23 300m: 4:04.78 45.83 400m: 5:15.75 34.85

4. CAENEPEEL, Vincent GZVN/10419/98 5:13.86 5:26.46 4 1:09.72 1:25.32 1:38.50 1:12.92
50m: 31.79 31.79 150m: 1:52.73 43.01 250m: 3:23.45 48.41 350m: 4:51.33 37.79

100m: 1:09.72 37.93 200m: 2:35.04 42.31 300m: 4:13.54 50.09 400m: 5:26.46 35.13

5. SEBILLE, Corenthin ENL/820/99 5:28.75 5:28.81 2 1:16.70 1:21.79 1:37.44 1:12.88
50m: 34.36 34.36 150m: 1:58.12 41.42 250m: 3:27.85 49.36 350m: 4:53.01 37.08

100m: 1:16.70 42.34 200m: 2:38.49 40.37 300m: 4:15.93 48.08 400m: 5:28.81 35.80

6. BAUDOUX, Valentin ENL//99 5:15.43 5:41.49 1:14.56 1:29.01 1:37.16 1:20.76
50m: 34.26 34.26 150m: 2:00.10 45.54 250m: 3:32.39 48.82 350m: 5:02.12 41.39

100m: 1:14.56 40.30 200m: 2:43.57 43.47 300m: 4:20.73 48.34 400m: 5:41.49 39.37
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Programmanr. 10, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

7. VRIENS, Erno 199902587 5:32.56 5:44.18 1:19.34 1:26.43 1:41.02 1:17.39
50m: 36.69 36.69 150m: 2:03.22 43.88 250m: 3:37.06 51.29 350m: 5:05.44 38.65

100m: 1:19.34 42.65 200m: 2:45.77 42.55 300m: 4:26.79 49.73 400m: 5:44.18 38.74

dis LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 4:46.37 4:55.06 dis 1:06.60 1:10.77 1:30.74 1:06.95
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

50m: 30.74 30.74 150m: 1:42.43 35.83 250m: 3:02.63 45.26 350m: 4:22.39 34.28
100m: 1:06.60 35.86 200m: 2:17.37 34.94 300m: 3:48.11 45.48 400m: 4:55.06 32.67

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag 17 jaar en ouder
21/06/2014 - 12:10 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. BYNENS, Nathalie HZS/20427/93 5:02.67 5:17.66 10 1:10.03 1:23.81 1:31.89 1:11.93
50m: 32.98 32.98 150m: 1:52.37 42.34 250m: 3:19.21 45.37 350m: 4:42.20 36.47

100m: 1:10.03 37.05 200m: 2:33.84 41.47 300m: 4:05.73 46.52 400m: 5:17.66 35.46

2. OOMS, Naomi MOZKA/20312/97 5:23.53 5:34.36 8 1:16.07 1:24.43 1:38.43 1:15.43
50m: 35.33 35.33 150m: 1:59.41 43.34 250m: 3:29.52 49.02 350m: 4:56.26 37.33

100m: 1:16.07 40.74 200m: 2:40.50 41.09 300m: 4:18.93 49.41 400m: 5:34.36 38.10

3. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 5:26.55 5:42.84 6 1:11.61 1:30.47 1:36.80 1:23.96
50m: 33.08 33.08 150m: 1:58.22 46.61 250m: 3:28.92 46.84 350m: 5:01.10 42.22

100m: 1:11.61 38.53 200m: 2:42.08 43.86 300m: 4:18.88 49.96 400m: 5:42.84 41.74

4. BIELEN, Mirte HZS/20444/97 5:36.78 5:49.33 4 1:21.22 1:31.11 1:40.65 1:16.35
50m: 37.92 37.92 150m: 2:08.01 46.79 250m: 3:41.82 49.49 350m: 5:12.92 39.94

100m: 1:21.22 43.30 200m: 2:52.33 44.32 300m: 4:32.98 51.16 400m: 5:49.33 36.41

5. SCHELLEMANS, Ina ZCK/20241/97 NT 5:52.25 2 1:25.31 1:25.50 1:42.47 1:18.97
50m: 38.39 38.39 150m: 2:08.47 43.16 250m: 3:41.68 50.87 350m: 5:13.23 39.95

100m: 1:25.31 46.92 200m: 2:50.81 42.34 300m: 4:33.28 51.60 400m: 5:52.25 39.02

6. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 6:01.90 6:03.52 1:22.01 1:33.60 1:45.57 1:22.34
50m: 37.78 37.78 150m: 2:09.62 47.61 250m: 3:47.59 51.98 350m: 5:23.34 42.16

100m: 1:22.01 44.23 200m: 2:55.61 45.99 300m: 4:41.18 53.59 400m: 6:03.52 40.18

7. COLANINNO, Laura ENL/499/92 5:33.27 6:04.40 1:22.79 1:38.42 1:38.69 1:24.50
50m: 37.24 37.24 150m: 2:13.69 50.90 250m: 3:49.64 48.43 350m: 5:23.18 43.28

100m: 1:22.79 45.55 200m: 3:01.21 47.52 300m: 4:39.90 50.26 400m: 6:04.40 41.22

dis CARPIN, Violette ENL/775/97 5:55.02 5:57.74 dis 1:25.50 1:31.83 1:40.47 1:19.94
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

50m: 39.13 39.13 150m: 2:11.74 46.24 250m: 3:47.29 49.96 350m: 5:18.86 41.06
100m: 1:25.50 46.37 200m: 2:57.33 45.59 300m: 4:37.80 50.51 400m: 5:57.74 38.88

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag 17 jaar en ouder
21/06/2014 - 12:20 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. DECLERCQ, Vincent AZL/081/96 4:40.00 4:53.62 10 1:06.62 1:16.81 1:22.33 1:07.86
50m: 30.35 30.35 150m: 1:45.70 39.08 250m: 3:04.53 41.10 350m: 4:18.17 32.41

100m: 1:06.62 36.27 200m: 2:23.43 37.73 300m: 3:45.76 41.23 400m: 4:53.62 35.45

2. ETIENNE, Tom HZS/11000/94 4:54.17 5:08.13 1:04.05 1:16.39 1:32.99 1:14.70
50m: 29.67 29.67 150m: 1:42.64 38.59 250m: 3:05.77 45.33 350m: 4:32.43 39.00

100m: 1:04.05 34.38 200m: 2:20.44 37.80 300m: 3:53.43 47.66 400m: 5:08.13 35.70

3. RANALLO, Vincent LSVZ/10167/97 5:06.77 5:20.08 6 1:10.37 1:25.85 1:29.11 1:14.75
50m: 32.53 32.53 150m: 1:53.52 43.15 250m: 3:19.95 43.73 350m: 4:44.74 39.41

100m: 1:10.37 37.84 200m: 2:36.22 42.70 300m: 4:05.33 45.38 400m: 5:20.08 35.34

4. MESSIAEN, Lowie GZVN/10432/95 5:14.42 5:20.48 4 1:08.12 1:25.44 1:36.64 1:10.28
50m: 30.91 30.91 150m: 1:51.34 43.22 250m: 3:21.21 47.65 350m: 4:46.34 36.14

100m: 1:08.12 37.21 200m: 2:33.56 42.22 300m: 4:10.20 48.99 400m: 5:20.48 34.14

5. LAVREYSEN, Axel LWB/10172/97 5:19.10 5:31.96 2 1:09.39 1:29.03 1:37.26 1:16.28
50m: 32.02 32.02 150m: 1:53.88 44.49 250m: 3:26.61 48.19 350m: 4:54.66 38.98

100m: 1:09.39 37.37 200m: 2:38.42 44.54 300m: 4:15.68 49.07 400m: 5:31.96 37.30

6. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 5:20.78 5:32.37 1:15.08 1:29.96 1:33.99 1:13.34
50m: 34.50 34.50 150m: 2:01.37 46.29 250m: 3:31.78 46.74 350m: 4:57.51 38.48

100m: 1:15.08 40.58 200m: 2:45.04 43.67 300m: 4:19.03 47.25 400m: 5:32.37 34.86

7. MABILLE, Loic ENL/645/97 5:21.50 5:38.93 1:18.82 1:26.43 1:35.49 1:18.19
50m: 35.13 35.13 150m: 2:02.81 43.99 250m: 3:32.01 46.76 350m: 5:00.55 39.81

100m: 1:18.82 43.69 200m: 2:45.25 42.44 300m: 4:20.74 48.73 400m: 5:38.93 38.38
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Programmanr. 12, Heren, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

8. VER HEYEN, Stich MOZKA/10283/95 5:41.15 6:01.64 1:23.48 1:39.10 1:39.10 1:19.96
50m: 37.17 37.17 150m: 2:13.58 50.10 250m: 3:51.86 49.28 350m: 5:22.37 40.69

100m: 1:23.48 46.31 200m: 3:02.58 49.00 300m: 4:41.68 49.82 400m: 6:01.64 39.27


